南加賀 整形外科学術講演会

謹啓
 時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
 さて、この度、学術講演会を下記の通り開催させて頂く運びとなりました。

    ご多忙中とは存じますが、何卒ご光臨賜りますようお願い申し上げます。   謹白

日 時：平成26年3月15日（土）  19時00分より
場 所：ホテルグランティア小松エアポート 犀星の間
     石川県小松市長崎町4-116-1 TEL:0761-23-7000

 【情報提供】

19:00～

「骨粗鬆症治療におけるプラリア皮下注の位置づけ」

                        第一三共株式会社

【特別講演】  19:15～

 座長：きだ整形外科クリニック

                               院長 木田 泰弘 先生

     『 RANKL を介した骨破壊 』
       演者：松野リウマチ整形外科  院長

           東京医科大学 客員准教授

                                            松野 博明  先生

主催

＊講演会終了後、意見交換会を準備いたしております。

当日はご参加頂いた確認のため、ご施設名・ご芳名の記帳を

お願い申し上げます。

尚、記帳頂きました、ご施設名・ご芳名は医薬品および医学・薬学に

関する情報提供のために利用させて頂くことがございます。

何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

 -Orthopedist  talk about  osteoporosis in south Kaga-